
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.09.2017 м. Кривий Ріг № 320 

 

 

┌Про затвердження складу районної┐ 

комісії  із  забезпепечення реалізації 

житлових  прав  мешканців  гурто- 

житків та Положення про неї 

 

 З метою затвердження складу комісії із забезпечення реалізації житлових 

прав мешканців гуртожитків та Положення про неї, керуючись рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

  1. Затвердити склад комісії із забезпечення реалізації житлових прав 

мешканців гуртожитків та Положення про неї (додаток 1, 2). 
 

  2. Рішення виконкому районної в місті ради від 20.02.2013 № 80 «Про 

затвердження оновленого складу районної комісії із забезпечення реалізації 

житлових прав мешканців гуртожитків» вважати таким, що втратило чинність. 
 

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник   голови   районної 

в місті ради        Ю.Красножон 

  


